
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio I – Sede di Mestre 

Via L.A. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 
codice fiscale  80011290279 

               
 
 
Gestione Amministrativa I 
Personale Educativo 

                                                                        
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO l’art. 32, comma 4, del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la 

mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2017/18, sottoscritto 
11.04.2017; 

VISTO l’O.M. n. 221 dell’12/4/2017; 
VISTE le domande di movimento prodotte dal personale interessato; 
SENTITI gli uffici provinciali di titolarità competenti alla valutazione delle domande predette e 

alla   determinazione del punteggio spettante; 
 

D E C R E T A 
 

  
        E’ pubblicata la graduatoria provvisoria del personale educativo a tempo 
indeterminato interessato alla mobilità territoriale –provinciale ed interprovinciale- nelle 
istituzioni educative di questa provincia per l’a.s. 2017/18: 
 
 
I FASE – trasferimenti  in sede         
Nessuna domanda                
                                                                                
 
 
ASSEGNAZIONE DEFINITIVA DI SEDE  : 
 
AGNELLO GIUSEPPA          n. 16.11.1970 PA  punti   40    sede richiesta Foscarini  
LINGUANTI EMMA        n. 23.03.1970 NA    punti   69    sede richiesta Foscarini 
 
 
 
 – trasferimenti interprovinciali  
In Ingresso (punteggio da determinare a cura degli Ambiti Territoriali di  titolarità) 
 
SBARRA MARIA MANUELA   n. 20.10.1979  CS titolarità  VERONA punti  21        sede richiesta Foscarini   
LAGANA’ CATERINA M.CRISTINA  n. 03/02/1966 RC  titolarità  VERONA punti 12         sede richiesta Foscarini  
MACCHION NATALINO   n. 28/10/1955 TV titolarità  TREVISO non pervenuto   sede richiesta Cini 
MESSINA LETIZIA ANNA   n. 12.11.1963  PZ titolarità  MILANO   non pervenuto      sede richiesta Foscarini 
VELLANDI ENRICO   n. 18.08.1954  TV titolarità TREVISO non pervenuto      sede richiesta Foscarini 
  
 
III FASE 
 
 – mobilità professionale (passaggi)   
 
Nessuna domanda                
 
 



 

 
 
 
 
In Uscita 
 
AGNELLO GIUSEPPA          n. 16.11.1970 PA  punti   46     per PADOVA  ricongiungimento     
BALBI VICENZO    n.10.10.1980  AV punti   67      per AVELLINO ricongiungimento 

                                                       punti  61   per CASERTA – NAPOLI- ROMA                                                                      
                                                                                     POTENZA –FOGGIA –L’AQUILA – 
                                                                                     PRATO -FROSINONE           
COLASANTO GIOVANNA      n. 09.10.1962 BA punti     88 per  BARI  ricongiungimento   
CONCILIO MAURO  n. 16.09.1972 SA punti  116 per SALERNO ricongiungimento 
FACCHIN  DORTEA            n. 26.10.1963 BL punti     66 per BELLUNO ricongiungimento 
LEO TIZIANA                     n. 06.12.1973  PD     punti   155 per PADOVA ricongiungimento 
LINGUANTI EMMA        n. 23.03.1970 NA    punti      69   per NAPOLI – LATINA –  

AVELLINO – BENEVENTO –      
CASERTA -  ROMA 

PINTO VINCENZA PIA          n. 18.03.1974 FG    punti     36 per FOGGIA ricongiungimento                                                                 
              punti      30 per CHIETI - BARI                                      
                                                                   
 
 
 
 Avverso la presente graduatoria gli interessati hanno facoltà di produrre eventuale 
motivato reclamo allo scrivente Ufficio entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
  
                                                           
                                                                                 IL DIRIGENTE 
                                                                              Domenico MARTINO                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento : 
Gianna BENINTENDI 
Tel.041-2620985      
gianna.benintendi@istruzione.it 
Estensore :  
Sonia VIVIANI 
Tel.041-2620983 
sonia.viviani.ve@istruzione.i                                                
 
 
 
 
 
 

 

 

 

________________________________________________________________________________________ 
USR VENETO – Direzione Generale- Ufficio I – sede di Mestre  – tel. 041/ 2620901  

e-mail  : usp.ve@istruzione.it  –  PEC : uspve@postacert.istruzione.it 
http://www.istruzionevenezia.it 

 https://www.facebook.com/USTVenezia 


		2017-05-31T07:50:26+0000
	MARTINO DOMENICO




